
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« //>> 2019 г.

О закреплении муниципальных образовательных 
организаций Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан за конкретными 
территориями Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии со ст.9 Федерального закона от 29 декабря 2012 года№27Э-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и 
науки РФ от 22 января 2014 года №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования» Исполнительный комитет Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации Агрызского 
муниципального района Республики за конкретными территориями Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан, в соответствии с которыми 
осуществляется прием граждан в общеобразовательные организации по месту 
жительства (Приложение 1).

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций в 
соответствии с действующим законодательством обеспечить ведение учета детей, 
подлежащих обучению образовательных организациях реализующие основные 
общеобразовательные программы, проживающих на территории Агрызского 
муниципального района в соответствии с п. 1. настоящего Постановления.

3. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 19 января 2018 года 
№13 «О закреплении муниципальных образовательных организаций Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан за конкретными территориями 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан».

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P. /

Руководитель А.С. Авдеев

КАРАР

№ I 3&


